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Ansökan om lägenhetsbyte 
Vid fler än 2 lägenheter, fyll även i byteskedja och beskriv hela bytet 

Vår hyresgäst: 
Namn 
 
 
Adress 
 
 

Önskat datum för byte 

Anledning till bytet (för vår hyresgäst) 
 
 
 

 
Föreslagen tillträdande hyresgäst till vår lägenhet: 
Namn 
 
 

Personnummer (vi kan ta kreditupplysning) 

Ev. Medsökande (OBS! Endast ifall personen står på byteskontraktet) 
 
 

Personnummer (vi kan ta kreditupplysning) 

Adress (byteslägenheten) 
 
 
Antal rum, yta 
 
 

Hyra per månad Mailadress föreslagen hyresgst Telefon föreslagen hyresgäst 

Bott sedan 
 
 

Antal hushållsmedlemmar 
 

Ev barns ålder 

Arbetsgivare, anställd sedan 
 
 

Årsinkomst Kontaktuppgift arbetsgivare 

Medsökandes arbetsgivare, anställd sedan 
 
 

Årsinkomst Kontaktuppgift arbetsgivare 

Nuvarande hyresvärd (kontaktperson) 
 
 

Tel hyresvärd, Mail hyresvärd 

Anledning till bytet (för föreslagen hyresgäst) 
 

 
Vi intygar härmed på heder och samvete att lämnade uppgifter är sanna, att byte kommer att äga rum 
i enlighet med dessa uppgifter, samt att ingen uppgift av betydelse utelämnats. Vi intygar på samma 
sätt att ingen ekonomisk ersättning, vare sig genom kontant betalning eller på annat sätt förekommer i 
samband med bytet. Vi intygar även att vi är och har varit bosatta på uppgiven adress under 
hyrestiden. Om bytet ej kommer att genomföras på sätt som anges ovan, gäller inte detta tillstånd. I 
sådant fall garanterar vi att vi inte kommer att genomföra bytet och att alla rättshandlingar skall gå åter. 
Om oriktiga uppgifter lämnas kan detta medföra straffansvar för osant intygande. Den tillträdande 
hyresgästen kan även komma att sägas upp om hyresavtal kommer till stånd genom oriktiga eller 
utlämnade uppgifter eller genom olagliga transaktioner. Den som ger eller tar emot en olaglig 
ekonomisk ersättning kan komma att åtalas och straffas för detta och är skyldig att lämna tillbaka vad 
denne tagit emot. Vi medger att våra hyresvärdar får lämna och inhämta referenser och ekonomiska 
upplysningar om oss som hyresgäster. 
 
Ort och datum 
 
 

Ort och datum 

Namnteckning avflyttande hyresgäst 
 
 
 

Namnteckning tillträdande hyresgäst 
 
 
 

 Jag godkänner även att Porträttmålaren 2A Stockholm AB kontaktar 
min nuvarande hyresvärd för referenser samt tar kreditupplysning. 

 
Till ansökan ska bifogas för samtliga inblandade parter:  
1) Personbevis, 2) Min UC (endast för den som ska flytta till oss) 3) Anställningskontrakt med löneuppgift, 4) 
Kopia på nuvarande hyreskontrakt. Vid kedjebyte ska dessa handlingar bifogas på samtliga 
inblandade i bytet. Ansökan läggs i kontorets brevlåda eller postas till adress enligt nedan, OBS! EJ 
REK. Normal handläggningstid är ca 4-6 arbetsveckor efter att komplett bytesansökan kommit oss 
tillhanda. 


